

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba III/4893 - Silnice III/4893: Trnava, průjezdní úsek III
 číslo a název SO SO 101 - Silnice III/4893
 číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice III/4893

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	1.1		Zemní práce pro odvodnění				
8	132201102U00		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 přes 100 m3	M3	21,150	130,00	2 749,50
9	132201109U00		Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	M3	21,150	5,00	105,75
10	161101101U00		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	M3	11,632	52,00	604,86
11	162701105U00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	21,150	100,00	2 115,00
12	162701109U00		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	105,750	12,00	1 269,00
13	171201201U00		Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	M3	21,150	12,10	255,92
14	171201211U00		Poplatek za skládku zeminy 1- 4	T	38,070	200,00	7 614,00
15	174101101U00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	15,084	58,20	877,89
16	175151101U00		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	M3	4,800	138,00	662,40
17	451573111U00		Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	M3	0,960	710,00	681,60
18	58337306U		Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B	T	9,120	258,00	2 352,96
19	58344197U		Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	30,168	400,00	12 067,20
	1.1		Zemní práce pro odvodnění				31 356,08
	111		Úprava pláně - sanace				
23	122202202U00		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	M3	15,000	54,80	822,00
24	122202209U00		Příplatek za lepvost - odkop. pro silnice v hor.3	M3	15,000	5,00	75,00
25	162701105U00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	15,000	100,00	1 500,00
26	171201201U00		Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	M3	15,000	12,10	181,50
27	171201211U00		Poplatek za skládku zeminy 1- 4	T	27,000	200,00	5 400,00
28	289971212U00		Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	M2	60,000	10,00	600,00
29	564861111U00		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	M2	60,000	130,00	7 800,00
30	69370512R		Geotextilie 250g/m2 do 6 m	M2	72,000	25,00	1 800,00
	111		Úprava pláně - sanace				18 178,50
	56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
36	561121112U00		Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 20 cm	M2	60,000	25,50	1 530,00
37	564861111U00		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	M2	60,000	130,00	7 800,00
	56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				9 330,00
	87		Potrubí z trub z plastických hmot				
52	87002		Napojení přípojek do šachty	KUS	2,000	2 500,00	5 000,00
53	871355221U00		Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně dodávky trub PVC hrdlových DN 200	M	12,000	871,00	10 452,00
	87		Potrubí z trub z plastických hmot				15 452,00
	89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
54	895941311TT2		Zřízení vpusti uliční z dílců , včetně dodávky dílců pro uliční vpusti - podobrubníková	KUS	2,000	6 910,00	13 820,00
55	899203111TT2		Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu pro podobrubníkovou	KUS	2,000	12 500,00	25 000,00
	89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				38 820,00
			C e l k e m				113 136,58
			Celkem				113 136,58